
Na osnovu dlana 45. Statuta, dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluibeni glasnik BiH" broj:
39/14), dlana 18. stav (3) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za protodenje postupk;
nabavke usluger Zamjena rasvjete LED panelima u postama Centra poita Tuzla, broj: 10.3 -11.9-5381-
37123 od 1,l.09.2023. godine, Uprava Drustua na 2it4. etektronskoj sjednici odrranoj dana
14.09.2023.9odine, d o n o s i:

Bn POsfA 'rl AH |OSI 'd.o.o. Soroi@

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSTVA

Btq: U D.ll -0+14752123
Sarajevo,'14.09.2023. godine

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOUNIJEG PONIJDA.A

1. 'SASA-TRADE' d.o.o. Doboj.
2. ELEKTROCENTAR Petek d.o.o. Tuzta i

3. "KOP I KO' d.o.o. 2ivinice.

Komisila je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih ponuda, te konstatovala sljedede:

"JP 8H POSIA-d.o.o. SdroFvo, Oboto Kutano bono B, TtOOO So.oiovo, BiH
T.l: +347 33 252 6r3, for. + 3a7 33 252 7a3; .-hoit: lobiEt@po,ro.tE

OF.,.trirud u tor.r@ hr.i.r..io 065-O-a.9-06-Oot t96
rd.nrilito.i.ni hr a20o6a22tOOOtr pOV br. tOO6arIOooS:

lzabrani ponudaa 'SASA-TRADE" d.o.o. oouo1, ;" Jl|.lz"n, roku od 5 dana od dana prijema ove odtuke
dostavita dokaze predvidene elanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to
zahgevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Ookazi moraju biti fizidki dostavljeni na
Protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu
ugovornog organa (do 16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su nadin poslati. Dokazi
kojise zahtjevaju moraju bitioriginali iliovjerene kopije i ne smiju biti stariji od 3 (tri) mjeseca, racunajuCi
od dana predaje ponude.

Obrazlorenre
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge: Zamjena rasvjete LED panelima u
pogtama Centra poata Tuzla, (br: U.D01-04-572623, od 28.03.2023. godine), proveden je postupak
javne nabavke, putem konkurentskog zahtieva za doslavu ponuda u predmetu nabavke usluge:
Zamjena rasvjete LED panelima u postama Centra posta Tuzla, sa objavljivanjem Obavjestenj, o
nabavci, broj: 24901-7-241-342D3 na Portalu javnih nabavki, dana 23.08.2023. godine, ispravk; od
25.08.2023. g. i ispravke obavjestenja broj: 24901-7-241-A4]r23 od 29.08.2023. godine.

U skladu sa gore navedenom Odlukom sacinjena je tenderska dokumentacija - konkurentski zahtjev
za dostavljanje ponuda - i ista je objavljena na portalu javnih nabavki.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (1,t.O9.2o23.godine do 10.00h), pristigle su
ponude sljedecih ponudaia za nabavku usluge: Zamjena rasvjete LED panelima u postama Centra
posta Tuzla:

I
Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada ,,SASA.TRADE,, d.o.o. Doboi, u postupku
nabavke usluge: Zamjena rasvjete LED panelima u postama Centra posta Tuzla, sa ukupnom
vrijednosdu: 13.997,43 KM bez PDV-a odnosno ukupna vrijednosl Ugovora iznosi 16.376,99 KM sa
uraaunatim PDV-om.

I
Nakon pravosna:nosti ove Odluke, Ugovomi organ Ce pozvati izabranog ponudaaa iz taake 1. ove
Odluke radi zakljuaenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava iobaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudaeima koji su uaestovali u postupku nabavke.

(tstz



Dostaviti:
- Centar poita Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- [4arketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.
-Arhivi U.D.
- ale

'./P 8ri POfrA' do o so@ievo

GENERALNA DIREKCI'A

1. Ponuda ponudaaa "SASA-TRADE' d.o.o. Doboj sa ukupnom vrijednoicu ponude bez uradunatog
PDV-a iznosi 13.997,43 KM, te je ista ocjenjena je kao formalno-aravno. ekonomski i tehnidki
orihvatliiva.
2. Ponuda ponudada ELEKTROCENTAR Petek d.o.o. Tuzla sa ukupnom vrijednos6u ponude bez
uraaunatog PDV-a iznosi '14.000,00 KM, te je ista ocjenjena je kao formalno-pravno. ekonomski i

tehniaki prjhvatuiva.

3. Ponuda ponudaaa "KOP I KO' d.o.o. Zivinice sa ukupnom vrijednoscu ponude bez uraiunatog pDV-
a iznosi 14.000,00 K[,], te je ista ocjenjena je kao formaho-praino,

Postujuai taaku 9.1. tenderske dokumentacije kojom je predvitteno odrzavanja E-aukcjje a sve u
skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinom koristenja e-aukcije (.Sluibeni glasnik'BiH, broj:'66/16),
Komisiia je zakqz3la e-aukciju na portalu Javnih nabavki (www.ein.oov.ba) aana 11.09.202a.godine sa
pocetkom u 12:00 sati i predvidenim podetnim trajanjem E-aukcije od .lS minuta.

Nakon okonaane e-aukcije koja je trajata 15 minula (lzvjestaj o toku i zavrsetku E-aukcije u prilogu) a
shodno utvrdenom kriteriju ,,nainiia cjjena', Komisija konstatuje da.ie:
- cijena ponude ponuda6a 'SASA-TRADE d.o.o. Doboj , uiznosu6d 13.997,43 KM bez pDV-a

(ponudae nije nudio niZu cienu na e-aukciji)
- cUena ponude ponudada ELEKTROCENTAR petekd.o.o. Tuzla iznosi 14.000,00 KM bez pDV-a
(ponudad nije nudio nizu cijenu na e-aukciji)

- cijena ponude ponudaca "KOP I KO' d.o.o. Zivinice, u iznosu od 14.000,00 K[, bez pDV-a
(ponudaa nije nudio nizu cijenu na e-aukciji)

Nakon svega glre navedenog te provedene E-aukcije, utvrdena je konaana rang-lista ponudaaa bez
PDV-a. kako slijedi:
l. "SASA-TRADE' d.o.o. Doboj........................ sa konainom cijenom 13.997,43 KM

dok drugo mjesto na rang listi dijele
2. ELEKTROCENTAR Petek d.o.o. Tu21a......... sa konadnom cUenom j4.OOO,O0 Klu i

"KOPlKO"d.o.o.Zivinice..........................Sakona.nomcijenom14.0OO,OOKt\4.

. Obzirom da ponuda ponudaoa 'SASA-TRADE' d.o.o. Doboj u potpunosti odgovara traienim
tehniakim zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponuttad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i
ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovorni
91991 qata je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi
dodjela ugovora za nabavku usluge: Zamjena rasvjete LED panelima u poStami Centra posta Tuzla
navedenom ponudaau, kao najpovoljnijem, koji je ponudio najniZu cijenu, dija je vrijednoat ponude u
okviru planiranih sredslava i koja iznosi 13.997,43 KM bez pDV-a , odnosno ukupna vrijednost
Ugovora iznosi 16.376,99 sa PDV-om.

Cijeneci navedeno, donesena je Odluka kao u djspozitivu

PRAVI{A POUKA:
Svaki ponudad koji ima legltiman interes za konkretan ugovor i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora p jednu ili vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti 2albu om organu u ro 5 dana po
prijemu odluke o izboru shodno dlanu gg. i dtanu 101. Zakona o m nabavkama

GEIII ID

dr

o

(rctz

B|,T POSTA

q.

"JP BH PoSIA"d.o.o. 5016ievo, Obo,o (utino bon! 8,7tOOO soroievo, BiH
Ll: +387 33 252 613, Foxr + 387 33 252 743;..hoil: tobin6r@p6sr6.bo

opd kisld ! s.roi.w b. ri.rdi. o65-o-r.s 06,00ltr6
rd..ri{ikocionr b. a2oo6r22tooo5) pDv br 2oo6a22!ooo5; p...r.i bi oto7er2,


